
厚生労働省登録検査機関・登録衛生検査所  （本社）〒651-0082 神戸市中央区小野浜町１番９号 
ISO/IEC 17025:2017 認定試験所 

問い合わせ先 
株式会社日本食品エコロジー研究所  本社 理化学検査課：078（321）2311 
 

2024 年 11 月 

 

「異物検査依頼書、報告書及び検体返却の 

サービス化のお知らせ」訂正のお知らせ 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 このたび、過日お知らせいたしました「異物検査依頼書、報告書及び検体返却のサービス

化のお知らせ」に掲載している検体返却のサービス料金に誤植がございましたので、記載

を訂正させていただきます。 

謹んでお詫び申し上げますとともに、正誤の案内をさせていただきますので、何卒ご了承

賜りますようよろしくお願い申し上げます 

  

謹白 

記 

 

■ 訂正内容 

項目 正 誤 

検体返却のサービス料金 冷蔵・冷凍 2,700 円 冷蔵・冷凍 2.700 円 

 


